Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 31» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 31»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 31»)

П Р И К А З

1  сентября 2023 г. № 235

пос. Шейха Изнаура Несерхоева

О зачислении обучающихся на общеразвивающие

программы дополнительного образования

 На основании заявлений родителей (законных представителей), в

соответствии с Уставом МБОУ «СОШ № 31» г. Грозного и Положения о

дополнительном образовании, п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть группы обучения по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам (далее - ДООП) и зачислить

обучающихся в бюджетные группы дополнительного образования

(кружки, секции),

2. Утвердить список руководителей, расписание занятий

дополнительного образования и названия кружков, секций (Приложение

1) в 2023/2024 учебном году.

3. Назначить ответственным за организацию работы дополнительного

образования и контролем качества предоставляемых услуг заместителя

по воспитательной работе Чираеву Р.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Чираеву Р.А.

  Директор                                                        Х.М.Читамурова

С приказом ознакомлены и согласны

Р.А.Чираева

		2023-10-15T12:50:31+0300
	Читамурова Хазан Магомедовна